et Bernardum Pelapulli vicarium, et Raimundum Calveti, de Conchis. k

508. Contra'* petitionem Bernardi de Viladcguerto, dixit se vidisse dictum Bernardum
et Guillelmum Berengarium, fratres : fuerunt faiditi in guerra vicecomitis et fuerunt in
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A slal)Hila castri de Ruppe de Fano' cum Oli^ario de Terminis contra gentes domini régis,

ot ibi fuerunt capti^ per dominum Johannem de Bello Monte.

509. Conira' petitioneni Guillelmi Vassalli, de Monte Regali, dixlt se vidisse dictuni

Guillelmiim faiditum in guerra vicecomitis, et pro illa guerra fuit exul et exheredalus* per

dominum Johannem de Bello Monte.

B 510. Contra'' petitionem Condors, filiae quondani Guiileiini de Blancafort, dixit se vi-

disse dictum Gnillehnum de Blanchafor faiditum tempore comitis Montis Fortis et domini

régis, et decessit faiditus et exheredatus.

51 1. Contra'^ petitionem P. de Vilario, de Laurageilo, dixit se vidisse dictum P. faiditum

in guerra vicecomitis.

c 512. Contra petitionem Peregrini de Brenacho et Arnaudi, fratrum, dixit se vidisse fai-

ditum Matellam de Aniorto tempore comitis Montis Fortis, et semper cum Geraldo de

Aniorto.

Fol. (io v°.

513. Contra'' petitionem [Bernardl de Castelio] dixit se vidisse faiditos in guerra vice-

i> comitis [Raimundum Cal]veti, Isarnum de Pesincho, etiam tempore comitis Montis Fortis

similiter. Item dixit se vidisse faiditos Bernardum de Ruppe Fortl et Raimundum, fratres,

in guerra vicecomitis. Item dixit se vidisse faiditos Petrum Rogerium, de Cabareto, et P. de

Laurano tempore comitis Montis Fortis et domini régis. Item dixit se vidisse faiditos Guil-

lelmum de Villa Nova et Isarnum tempore comitis Montis Fortis et in guerra vicecomitis.

E 514. Contra* petitionem Bernardi Gras, de Monte Regali, dixit se vidisse dictum Ber-

nardum et Geraldum de Aniorto faiditos in guerra vicecomitis.

515. Contra^ petitionem Raimundi Stephani , filii quondam R. Stephani, de Carcassona,

dixit se vidisse faiditos Raimundum Calveti et P. de Conchis tempore comitis Montis Fortis

et in guerra vicecomitis, ut pluries dictum est.

F 516. Contra'" petitionem Aladaicis, fdiae quondam Amelii de Villalerio, dixit se vidisse

G. Amelii, fratrcm dictoe Aladaicis, faiditum in guerra vicecomitis, et fuitcaptusapudRuppem

de Fano et decessit in carcere domini régis apud Carcassonam.

517. Contra" petitionem Grisas, uxoris quondam Pétri Guiraudi, de Riuterio, dixit se

vidisse dictum Petrum Guiraudum faiditum tempore comitis Montis Fortis et domini régis,